社会工作专业学位硕士学位申请书
	申请人姓名

	研究方向

	培养类型
	全日制（ ）

非全日制（）

	导师姓名(校内)

	职称

	导师姓名(校外)

	职称

	工作单位

	论文题目

	申请理由：

申请人(签名)：

年   月   日

	指导教师意见：

指导教师(签名)：

年   月   日

	学位评定分委员会意见：

学位评定分委员会主席(签名)：

年   月   日

社会工作专业硕士学位论文答辩情况表
	申请人姓名

	论文起止时间

	研究方向

	培养类型
	全日制（ ）非全日制 （ ）

	论文题目

	导师姓名(校内)

	职称

	导师姓名(校外)

	职称

	答辩日期
	年    月    日

	答辩地点

	答
辩
委
员
会
成
员
	姓    名
	职 称
	工  作  单  位
	本人签名

	主席

	委

员

	秘  书

	答辩记录：（答辩中提出的主要问题、回答的要点及简要情况）

	答辩委员会秘书签名：

                                     年    月    日

	答辩委员会决议：（包括评语、是否建议授予学位等）

 答辩委员会主席（签名）：

      年    月    日

社会工作专业硕士学位授予审批表

	申请人姓名

	性别

	入学时间

	研究方向

	培养类型
	全日制（ ） 非全日制 （ ）

	导师姓名

(校内)

	职称

	导师姓名

(校外)

	职称

	工作单位

	论文题目

	论文类型

	已全面完成培养计划，成绩单后附

	学位评定分委员会审议意见：

评定分委会委员数：         人

出席会议委员人数：         人

投票结果：

建议授予学位数：       人

不同意授予学位数：     人

结论：

     建议授予社会工作专业硕士学位

学位评定分委员会主席（签章）：

                                             年     月     日

注：一式两份，一份存校档案室，一份存本人档案。

 论文类型：实务研究、项目研究、政策研究。